



KOMENDA POWIATOWA  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
w Zgierzu woj. łódzkie

**INFORMACJA O TERMINACH  
składania dokumentów na potrzeby  
V etapu postępowania kwalifikacyjnego  
oraz dotyczące etapu VI tj. rozmów kwalifikacyjnych**

W dniu **5 czerwca 2023 r.** zostaną ogłoszone na stronie www wyniki etapu III i IV – tj. basenu i akrofobii wraz z kwalifikacją do etapu V.

Termin składania dokumentów przez kandydatów zakwalifikowanych do rozmowy kwalifikacyjnej w KP PSP w Zgierzu upływa w dniu **9 czerwca 2023 r.** o godzinie **15<sup>00</sup>**

Przypominam, że: etap V. to ocena dokumentów kandydata zakwalifikowanego do rozmowy kwalifikacyjnej, złożonych przed rozmową kwalifikacyjną. Kandydaci, którzy zostali zakwalifikowani do VI etapu naboru do służby w Państwowej Straży Pożarnej po opublikowaniu listy osób zakwalifikowanych do rozmowy kwalifikacyjnej, powinni złożyć do dnia 09.06.2023r. następujące dokumenty w zamkniętych kopertach formatu A4, podpisanych imieniem i nazwiskiem z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY W PSP”:

- 1) kserokopia książeczki wojskowej z uwidocznionymi danymi osobowymi kandydata i zapisem dotyczącym uregulowanego stosunku do służby wojskowej – przeniesiony do rezerwy (nie dotyczy kobiet),
- 2) kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby,
- 3) kserokopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub posiadane umiejętności (obustronna kopia dokumentów),
- 4) Zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo-gaśniczych lub w ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej (**zał. Nr 4**)

Dokumenty należy składać w siedzibie Komendy Powiatowej PSP w Zgierzu, ul. Łąkowa 6/8 (od poniedziałku do piątku, w godz. od 8<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup>) lub listownie na adres: Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu, ul. Łąkowa 6/8, 95-100 Zgierz (liczy się data wpływu aplikacji do sekretariatu komendy, a nie stempla pocztowego).

*Szczegółowe informacje są zawarte w ogłoszeniu o naborze.*

W dniu **16 czerwca 2023 r.** zostaną ogłoszone na stronie www wyniki etapu V - weryfikacji złożonych dokumentów oraz kwalifikacja do rozmowy.

Etap VI – rozmowy kwalifikacyjne odbędą się w dniach **19, 20, 21 czerwca 2023 r.** w wyznaczonych przez komisję godzinach.

Wyniki etapu VI tj. rozmów kwalifikacyjnych wraz z listą rankingową i listą rezerwową zostaną ogłoszone w dniu **30 czerwca 2023 r.**

Podpis Przewodniczącego Komisji.